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Beskydy Mgr. Petr Chuytil 725 044 017 petr.chytii@nature.cz CHKO Beskydy

Blanik Ing. Mgr. Martin Klaudys 725 776 566 martin.klaudys@nature.cz CHKO Blanik
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Broumovsko Ing. Ljudmila Katry&ova 724 303 363 ljudmila.katrycova@nature.cz ﬁgg%gﬁ?g\?sf’ékgiéﬁ?? Adrspassko-teplické skaly,

Ceské stfedohofi Martin KoSner 602 971 453 martin.kosner@nature.cz CHKO Ceské stredohofi

Cesky kras Ing. Tomas Urban 725 724 350 tomas.urban@nature.cz CHKO Cesky kras, NPR Koda, NPR Karlstejn

Cesky les Ing. Lenka Janouskova 725 044 021 lenka.janouskova@nature.cz | CHKO Cesky les

Cesky raj Petr Kofinek 607 874 542 petr.korinek@nature.cz CHKO Cesky raj

Jeseniky Mgr. Petr Saj 724 800 9377 | petr.saj@nature.cz CHKO Jeseniky, NPR Pradéd

Jizerské hory Ing. Jifi Husek ml. 602 874 344 jiri.husek.ml@nature.cz CHKO Jizerské hory, NPR Karlovské buciny

II\(/Io,kofal'nsko - Ing. Ladisla\{ Pofizek _ 602 268 909 ladislav.porizek@nature.cz g‘grﬁg ﬁ%kgénfg;\?/r;éh{lsggg;aﬁ:“N’;ERV’;IE(\;’/O:?\A":;W
achlv kraj Ing. Slavomir Valda, DiS. | 724 328 873 slavek.valda@nature.cz Bezdéz, NPR Libicky luh, NPR KnéZicky a NPR Ctvrté

Kfivoklatsko E’;P&é Petr Hitla 002 oo ot Eg:gﬂ‘;ﬁgggﬁuﬁz . CHKO Kiivoklatsko, NPR Velka Ples a NPR Viznice

Labskeé piskovce Bc. Dagmar Rebic¢kova 604 404 520 d.rebickova@npcs.cz CHKO Labské piskovce, NPR Karion Labe

Litovelské Pomoravi | Ing. Olga Zerni¢kova 724 539 009 olga.zernickova@nature.cz Elﬂlt;lg(aylj|Logglszkeébl;%n£§ravi, NPR Ramena feky

LuzZickeé hory Ing. Tomas Besta 602 225 746 tomas.besta@nature.cz CHKO LuZické hory

Orlické hory Josef Kucera 725 875 921 josef.kucera@nature.cz CHKO Orlické hory

PoodfFi Mgr. Daniel Kletensky 722 692 465 daniel.kletensky@nature.cz CHKO Poodfi, NPR Polanska niva

Slavkovsky les RNDr'.v!Da_veI Jaska 354 624 081 slavkovsky.les@nature.cz CI:IKQ_VSI?vkovsky Ie§,,NPR Soos, NPR Bozidarské

Ing. Jifi Sikora 353 398 201 raselinisté, NPR Uhost
Zdarské vrchy Ing. Zdenék Zalis 606 600 889 zdenek.zalis@nature.cz CHKO Zdarskeé vrchy
Zelezné hory Ing. Ales Kopecky 728 024 285 ales.kopecky@nature.cz CHKO Zelezné hory, NPR Bohdanegsky rybnik
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